
Časový harmonogram

VI. RALLYE KROMĚŘÍŽ 2024
PÁTEK 13.09.2024       1. ETAPA

     RZ/ČK                          Místo

km celkem / sekce 1 12,26 72,33 84,59

ČK0 servis Kotojedy 13:50

S
ek

ce
 1

ČK0A náměstí Kroměříž start / vjezd 3,30 3,30 0:20 14:10

ČK0B náměstí Kroměříž start / výjezd 1:00 15:10

ČK0C servis Kotojedy / vjezd 5,80 5,80 0:20 15:30

ČK0D servis Kotojedy / výjezd 0:30 16:00

ČK1 Jankovice 33,11 33,11 1:04 17:04

RZ1 BUNČ 9,32 0:03 17:07

ČK2 Kroměříž 27,45 36,77 1:20 18:27

RZ2 KROMĚŘÍŽ (okruh 2 kola) 2,94 0:03 18:30

ČK2A seskupení Kotojedy / vjezd 2,67 5,61 0:20 18:50

km celkem / sekce 2 9,32 51,13 60,45

ČK2B seskupení Kotojedy / výjezd 0:40 19:30

S
ek

ce
 2

ČK2C servis Kotojedy / vjezd 19:30

ČK2D servis Kotojedy / výjezd 0:40 20:10

ČK3 Jankovice 33,11 33,11 1:04 21:14

RZ3 BUNČ 9,32 0:03 21:17

ČK3A servis / vjezd - CÍL 1. etapy 18,02 27,34 0:50 22:07

1. etapa
Počet RZ 3
Délka RZ 21,58 km

Trať bez RZ 123,46 km
Trať celkem 145,04 km

Délka 
RZ

Trať bez 
RZ

Trať 
celkem

Jízdní 
doba

Čas 
1.jezdce



Časový harmonogram

VI. RALLYE KROMĚŘÍŽ 2024
SOBOTA 14.09.2024       2. ETAPA

     RZ/ČK                       Místo

km celkem / sekce 3 41,49 90,52 132,01

ČK3B servis Kotojedy / výjezd 7:07

S
ek

ce
 3

ČK4 Kudlovice 25,35 25,35 0:45 7:52

RZ4 KOŠÍKY 8,34 0:03 7:55

ČK5 Morkovice-letiště 28,04 36,38 1:02 8:57

RZ5 VLČÍ DOLY 11,12 0:03 9:00

ČK6 Troubky 13,48 24,60 0:37 9:37

RZ6 TROUBKY 11,35 0:03 9:40

ČK7 Postoupky 17,33 28,68 0:47 10:27

RZ7 BEZMĚROV 10,68 0:03 10:30

ČK7A seskupení Velké nám./ vjezd 6,32 17,00 0:30 11:00

km celkem / sekce 4 41,49 94,25 135,74

ČK7B seskupení Velké nám. / výjezd 0:30 11:30

S
ek

ce
 4

ČK7C servis Kotojedy / vjezd 3,73 3,73 0:10 11:40

ČK7D servis Kotojedy / výjezd 0:30 12:10

ČK8 Kudlovice 25,35 25,35 0:47 12:57

RZ8 KOŠÍKY 8,34 0:03 13:00

ČK9 Morkovice-letiště 28,04 36,38 1:02 14:02

RZ9 VLČÍ DOLY 11,12 0:03 14:05

ČK10 Troubky 13,48 24,60 0:37 14:42

RZ10 TROUBKY 11,35 0:03 14:45

ČK11 Postoupky 17,33 28,68 0:47 15:32

RZ11 BEZMĚROV 10,68 0:03 15:35

ČK11A Velké nám. Kroměříž / CÍL 6,32 17,00 0:35 16:10

2. etapa
Počet RZ 8
Délka RZ 82,98 km

Trať bez RZ 184,77 km
Trať celkem 267,75 km

Délka 
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Trať bez 
RZ

Trať 
celkem
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Celá soutěž
Počet RZ 11
Délka RZ 104,56 km

Trať bez RZ 308,23 km
Trať celkem 412,79 km
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